Kassel documenta Stadt Ortsbeirat Vorderer Westen Ortsvorsteher Steffen Müller Geschäftsstelle:
Büro der
Stadtverordnetenversammlung
Brigitte Doll
brigitte.doll@kassel.de
Telefon 0561 787 1227
Fax 0561 787 2182
Rathaus
34112 Kassel
B3.046

Behördennummer 115 Rechtshinweise zur elektronischen Kommunikation im Impressum unter www.kassel.de

34112 Kassel documenta Stadt

An die Mitglieder des Ortsbeirates Vorderer Westen

## Kassel documenta Stadt

8. Dezember 2022 1 von 1

Guten Tag,

zur 19. öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Vorderer Westen lade ich ein für

Donnerstag, 15. Dezember 2022, 19:00 Uhr, Stadtteilzentrum Vorderer Westen, Elfbuchenstraße 3, Kassel.

Während der Sitzung sind die allgemeinen Hygieneregelungen einzuhalten, und das Tragen einer medizinischen Maske (OP-Masken oder Schutzmaske der Standards FFP2) wird empfohlen.

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Bürgerfragestunde statt.

## Tagesordnung:

- 1. Umbenennung der Haltestelle Murhardstraße
- 2. SmartCity
- 3. Absenkungen Bordsteine am Bebelplatz
- 4. Vergabe von Dispositionsmitteln
- 5. Mitteilungen

Freundliche Grüße

gez. Steffen Müller Ortsvorsteher